
Uchwała Nr 2074 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Finansowo-Budżetowej na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie §53 ust. 3 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się skład Senackiej Komisji Finansowo-Budżetowej na kadencję 2016-2020 w ten 

sposób, że powołuje się następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Agnieszkę Piwowar w miejsce prof. dr hab. Haliny Grajety, 

2) prof. dr hab. Andrzeja Hendricha w miejsce prof. dr hab. Małgorzaty Sobieszczańskiej, 

3) studenta Konrada Maliczkowskiego w miejsce studentki Aleksandry Stosiek, 

4) studenta Aleksandra Sikorskiego w miejsce studentki Katarzyny Sobieraj. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 

 

 


